VrBepimiens

PexoMeH/10BaAH K YTBEPKICHHIO:
Moanvca: [

nejgaroruueckuM cosetoM MBJIOY  n/c saBeyiomni MBJIOY /¢ «Bepeskay
v «bepeskan |25/ gttt can H.E.JTaBbI10Ba

oo TPOTOKOTT N2 1 0T 28.08.20257. IPUKA3 j‘@f’%‘ 07728:08.25r.

Foxit Reader Bepcus: 9.7.0

PesxuM aust (Tenuibiii mepuon roga)
(Pexxum coctasiieH ¢ pacderom Ha 10,5-qacoBoe npeObiBaHNe peGeHKA B JETCKOM Cajy)

Pe:xxumHbIC
MOMEHTBI

I'pymna
o0mepa3BuB
aromei
HAIlPaBJICHH
0CTH
2-3r.

I'pynna
o0mepasBu
Balouen
HANPaBJIeH
HOCTH
3-4r.

I'pynma
o0mepa3Bu
Baromen
HaNIPaBJIeH
HOCTH
4-5 qer.

I'pynna
o0mepa3Bu
Baromen
HAINpaBJIeH
HOCTH
5-6 ser

I'pynna
o0mepa3Bu
R {11971
HATIpaBJIeH
HOCTH
6-7 Jger

[Ipuxon nereit B
NETCKUHU caf,
cBOOOHAS UTpa,
CaMOCTOSITENbHAs
NI TEITFHOCT,
3apsiaka

7.00-8.25

7.00-8.30

7.00-8.35

7.00-8.40

7.00-8.40

Ilonroroska x
3aBTpaKy,
3aBTpaK

8.25-8.45

8.30-8.50

8.35-8.55

8.40-9.00

8.40-9.00

Urpsr,
caMoCTOsSTeIbHAas
IeITEIBHOCTE ACTCeH

8.45-9.45

8.50-9.50

8.55-9.55

9.00-10.00

9.00-10.00

IMoxroroska k
MIPOTYJIKE,
MIPOTYJIKa

9.45-11.10

9.50-11.30

9.55-11.50

10.00-12.05

10.00-12.05

Bosspaienue

C TIPOTYJIKH,
CaMOCTOSITENIbHAS
JESITEIbHOCTD

11.10-11.20

11.30-12.20

11.50-12.20

12.05-12.30

12.05-12.30

[ToxroroBka k
obemy, oben

11.20-11.50

12.20-13.00

12.20-13.00

12.30-13.00

12.30-13.00

IToaroroska ko cHy,
JTHEBHOU COH

11.50-15.00

12.30-15.00

12.30-15.00

12.30-15.00

12.30-15.00

ITocTeneHHbIH
MTOIBEM,
CaMOCTOSITE/IbHAS
eSITEILHOCTD

15.00-15.15

15.00-15.30

15.00-15.30

15.00-15.10

15.00-15.10

VunoTHeHHBIN

TIOJ'UJ;HI/IK3

15.15-15.35

15.30-15.50

15.30-15.50

15.10-15.30

15.10-15.30

Urpsr,
CaMOCTOSITENIbHAsI
JeTcKast
JIESITENTLHOCTH

15.35-16.10

15.50-16.10

15.50-16.10

15.30-16.10

15.30-16.10

Iloxroroska x
MIPOTYJIKE,
IIPOTyJIKA

16.10-17.30

16.10-17.30

16.10-17.30

16.10-17.30

16.10-17.30




		2025-09-09T20:13:02+0300
	Давыдова Наталья Евгеньевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




