Рекомендован к утверждению:

педагогическим советом МБДОУ д/с «Березка» протокол № 1 от 28.08.2025г.

Утвержден выпольное

заведующий МБДОУ д/с «Березка» н.Е.Давыдова

приказ № 86 от 28.08.25г.

Режим дня (теплый период года) (Режим составлен с расчетом на 10,5-часовое пребывание ребенка в детском саду)

Режимные моменты	Группа общеразвив ающей направленн ости 2-3 г.	Группа общеразви вающей направлен ности 3-4 г.	Группа общеразви вающей направлен ности 4-5 лет.	Группа общеразви вающей направлен ности 5-6 лет	Группа общеразви вающей направлен ности 6-7 лет
Приход детей в детский сад, свободная игра, самостоятельная деятельность, зарядка	7.00-8.25	7.00-8.30	7.00-8.35	7.00-8.40	7.00-8.40
Подготовка к завтраку, завтрак	8.25-8.45	8.30-8.50	8.35-8.55	8.40-9.00	8.40-9.00
Игры, самостоятельная деятельность детей	8.45-9.45	8.50-9.50	8.55-9.55	9.00-10.00	9.00-10.00
Подготовка к прогулке, прогулка	9.45-11.10	9.50-11.30	9.55-11.50	10.00-12.05	10.00-12.05
Возвращение с прогулки, самостоятельная деятельность	11.10-11.20	11.30-12.20	11.50-12.20	12.05-12.30	12.05-12.30
Подготовка к обеду, обед	11.20-11.50	12.20-13.00	12.20-13.00	12.30-13.00	12.30-13.00
Подготовка ко сну, дневной сон	11.50-15.00	12.30-15.00	12.30-15.00	12.30-15.00	12.30-15.00
Постепенный подъем, самостоятельная деятельность	15.00-15.15	15.00-15.30	15.00-15.30	15.00-15.10	15.00-15.10
Уплотненный полдник ³	15.15-15.35	15.30-15.50	15.30-15.50	15.10-15.30	15.10-15.30
Игры, самостоятельная детская деятельность	15.35-16.10	15.50-16.10	15.50-16.10	15.30-16.10	15.30-16.10
Подготовка к прогулке, прогулка	16.10-17.30	16.10-17.30	16.10-17.30	16.10-17.30	16.10-17.30